EXTRATO DO CONTRATO N. º 31/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: TIM CELULAR S/A

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 17/2018.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
telecomunicações SPM (Serviço Móvel Pessoal) local e longa distância.

VALOR: 43.871,16 (quarenta e três mil oitocentos e setenta e um reais e dezesseis
centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 03/09/2018

Leme, 03 de setembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
      Diretor Presidente